
 
 

Raport Bieżący nr  18/2025 

 

Data sporządzenia:   03.06.2025 r.,  godz. 08:29 

Skrócona nazwa emitenta:  ATAL S.A. 

Temat: Rejestracja akcji ATAL S.A. w Krajowym Depozycie Papierów 

Wartościowych 
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Treść raportu: 

 
Zarząd ATAL S.A. z siedzibą w Cieszynie („Spółka”) niniejszym informuje o otrzymaniu oświadczenia 
Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („KDPW”) nr 487/2025 z dnia 2 
czerwca 2025 r., na podstawie którego KDPW postanowił zarejestrować w depozycie papierów 
wartościowych 45.940 (czterdzieści pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści) akcji zwykłych na okaziciela 
serii G Spółki o wartości nominalnej 5,00 PLN każda oraz oznaczyć je kodem PLATAL000046 („Akcje”) 
pod warunkiem wprowadzenia Akcji do obrotu na rynku regulowanym. 
 
Zarejestrowanie Akcji w depozycie papierów wartościowych nastąpi w terminie trzech dni od 
otrzymania przez KDPW dokumentów potwierdzających dopuszczenie Akcji do obrotu na rynku 
regulowanym, na którym zostały wprowadzone inne akcje Spółki oznaczone ww. kodem ISIN, nie 
wcześniej jednak niż w dniu wskazanym w tej decyzji jako dzień wprowadzenia tych akcji do obrotu na 
tym rynku regulowanym. 
 
Spółka wskazuje, że akcje serii G stanowią ok. 0,1% kapitału zakładowego Spółki. Akcje serii G zostały 
wyemitowane na podstawie uchwały nr 1 Zarządu Spółki z dnia 10 kwietnia 2025 r. w przedmiocie 
podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii G z pozbawieniem 
dotychczasowych akcjonariuszy Spółki w całości prawa poboru, ustalenia ceny emisyjnej akcji serii G,  
zmiany statutu Spółki oraz rejestracji akcji spółki w depozycie papierów wartościowych prowadzonym 
przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. oraz ubiegania się o dopuszczenie i 
wprowadzenie akcji serii G do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A., oraz zostały objęte przez kluczowych pracowników i członków 
zarządu Grupy ATAL S.A. w ramach programu motywacyjnego. 
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